

Nordicals Midtjylland Holding ApS
Dalgas Plads 6,1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 71 64 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Pauli Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals Midtjylland Holding ApS Dalgas Plads 6,1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 71 64 61
	Stiftet: 10. juli 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pauli Bach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordicals Midtjylland A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.002 kr. mod -7.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677.015 kr. mod 65.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 25 stk. a 1000 kr., hvilket svarer til 38,5 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 25 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 375.000 kr. Årsagen til købet er ejerskifte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.002	-7.001
Indtægt af kapitalinteresse	-659.186	79.906
Øvrige finansielle omkostninger	-12.521	-9.438
Resultat før skat	-678.709	63.467
1 Skat af årets resultat	1.694	1.694
Årets resultat	-677.015	65.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.829	-220.094
Udbytte for regnskabsåret	0	185.900
Overføres til overført resultat	0	99.355
Disponeret fra overført resultat	-859.844	0
Disponeret i alt	-677.015	65.161

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	544.091	1.553.277
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.091</u>	<u>1.553.277</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>544.091</u>	<u>1.553.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	51.423	11.965
	Udskudte skatteaktiver	1.694	0
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	7.694
	Andre tilgodehavender	0	250.000
	Tilgodehavender i alt	<u>89.117</u>	<u>269.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.118</u>	<u>54.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.235</u>	<u>323.892</u>
	Aktiver i alt	<u>728.326</u>	<u>1.877.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	192.171
Overført resultat	573.264	1.361.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	185.900
Egenkapital i alt	<u>638.264</u>	<u>1.789.679</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>90.062</u>	<u>87.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.062</u>	<u>87.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.062</u>	<u>87.490</u>
Passiver i alt	<u>728.326</u>	<u>1.877.169</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	412.265	1.262.253	226.000	1.950.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	-220.094	99.355	185.900	65.161
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	192.171	1.361.608	185.900	1.789.679
Kontant kapitaludvidelse	15.000	0	0	0	15.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-185.900	-185.900
Resultatandel	0	182.829	-859.844	0	-677.015
Køb af egne kapitalandele	0	-375.000	0	0	-375.000
Udbytte egne kapitalandele	0	0	71.500	0	71.500
	65.000	0	573.264	0	638.264

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.694
Årets regulering af udskudt skat	-1.694	0
	-1.694	-1.694
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.361.106	1.361.106
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	-680.553	0
Kostpris ultimo	755.553	1.361.106
Opskrivninger primo	192.171	412.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-659.186	79.906
Årets tilbageførsler på afgang	430.553	0
Udbytte	-175.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	-211.462	192.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	544.091	1.553.277
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordicals Midtjylland A/S	Herning	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautitionerer for enhver økonomisk forpligtelse, der udspringer af franchiseaftalen med Nordicals Midtjylland A/S..